
鳥羽水環境保全センター 一般平面図
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備考番号 名前

初沈管廊

機械棟北(J系)

J系・終沈ポンプ室

機械棟北(K系)

B 3 F

3 F

B 2 F

3 F

1

備考番号 名前

管理棟北西(西1号門)

受電監視室

自家発発電機室

屋上

1F

1 F

備考番号 名前

中央監視室 モニター

中央監視室IT V制御盤

3F

3 F

初沈北(導水渠) 屋外

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

K系・終沈ポンプ室 B2F

設置場所一覧表

インターホン 西1号門

:委託場所

発注年度

図面番号

所 属 名

委 託 名

図 面 名

縮 尺

令和7年度

京都市上下水道局下水道部鳥羽水環境保全センター水処理第２課

鳥羽 工業用テレビ点検整備委託（その１）

場内平面図
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